Выписка

из протокола №1

общего собрания трудового коллектива ГБОУ ООШ с. ЗАБОРОВКА

муниципального района Сызранский Самарской области

от 20.01.2020г.
Всего работников: 46

Присутствует: 39.
Повестка дня.

1. Создание школьного спортивного клуба на базе ГБОУ ООШ с. Заборовка
муниципального района Сызранский Самарской области.

Слушали.

Салееву Э.Д., руководителя МО классных руководителей, о
необходимости создания школьного спортивного клуба в ГБОУ ООШ с.
Заборовка

Решение.
1. Создать школьный спортивный клуб в ГБОУ ООШ с. Заборовка

муниципального района Сызранский Самарской области

Голосовали: За – 39

Против – нет.
Воздержались – нет.

Председатель:____________/Кулагина Л.В.